



Glædelig Jul & Godt Nytår!

Kære medlemmer,

Golfsæsonen er officielt slut for i år og julen nærmer sig hurtigt. Jeg vil gerne benytte denne lejlighed til at takke alle vore medlemmer, Greenkeeperne, PRO træner, Sponsorer og Baneejere for året der gik, inden vi alle går helt i julehumør.

2020 var mit første år som ny formand, men det er nok ikke min rolle som formand året bliver husket for, men COVID-19, som har taget al opmærksomhed og desværre stadig gør. Det har nok ikke været det letteste år at tage denne post, men vi er kommet rimelig godt igennem uden de helt store gener. Jeg kan kun takke alle vore medlemmer for, at vi kom så godt igennem dette år.

Et år, som altid vil stå klart i folks hukommelse fremover. Uden jeres fleksibilitet og forståelse for de nogle gange underlige tiltag og beslutninger, der kom fra os i Bestyrelsen, var vi ikke kommet så let igennem, så STOR tak herfra.

Da vi i foråret langsomt kunne begynde at starte op igen, fik vi travlt med forskellige tiltag. Her kan jeg nævne Uge29, Golfens dag, Diabetes/Kroniker opstart, opstart af nye begynderhold samt tidligere golfspillere, der ville starte igen osv. En helt masse mennesker, der pludselig fik øjnene op for Golfens dejlige verden og gerne ville prøve at være en del af dette. Mange af de nybegyndere vi har hilst på i år, har heldigvis ønsket at fortsætte ind i 2021 og her skal der lyde en stort tak til Ronni og hele begynderteamet for den store indsats I har gjort i år - især under disse vanskelige forhold. Vi fik nok lidt hjælp fra Corona pandemien, men alt i alt har vi sagt velkommen til 119 nye og tidligere golfere, som er startet eller kommet tilbage hos os i år. Det betyder at vi kan starte januar 2021 med en netto tilgang i medlemstallet og her skal vi tilbage til 2013, hvor vi sidst havde et plus på samme størrelse.

Fra Maj måned indgik vi så en aftale med Benniksgaard, som begge parter syntes var så god, at vi til vores opfølgingsmøde i efteråret kunne forlænge denne aftale med yderligere 2 år. Uge 29 skrev også historie med flotte 572 startende spillere fra 34 forskellige klubber og et pænt overskud. Dette var på trods af, at regeringen kun ugen før åbnede for forsamling på 100 personer. Vi hører fra mange gæster, at de er meget forundrede over, at vi som forholdsvis lille klub kan trække sådan et stort arrangement, især når de hører, at alt køres af frivillige - det kan vi være rigtig stolte af. Flere gæster har allerede booket sommerhus til næste år, så vi er da selvfølgelig også klar igen. 😊

At der har været lidt stille på kontoret betyder ikke, at vi i Bestyrelsen ikke laver noget i baggrunden. Vi har i år kigget meget på besparelser og tilskud via fonde og andre ting, som gavner klubbens økonomi, men mere om dette på generalforsamlingen, som vi håber kan gennemføres i februar 2021. Fremadrettet skal vi have gang i større ting, som bl.a. sammenlægning af butik/kontor, træværk og bro på Hul 18, som snart skal vedligeholdes samt maskiner til banen som trænger til udskiftning, så der er nok at tage fat på i 2021 også.

Alt i alt, når vi kikker ind i glaskuglen, ser 2021 meget lovende ud, så hvis bare COVID-19 vil forsvinde, kan vi se frem til en rigtig god golfsæson med masser af golf.

Glædelig Jul og rigtig Godt Nytår
Klaus Milton Jensen
Formand.

